
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

飛達蔡雨澄CHOI YU CHING2 9652014

飛達彭靖媛PANG CHING WUN 3 11462014

何芊諭HO CHIN YU KARRISA4 10922014

Ms. Lam陳芓如CHAN CHI YU5 9102014

鄭天晴6 8892014

王樂兒WONG LOK YEE7 11882014

北角衛理王悅晴WONG YUET CHING8 12112014

女子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

陳茗睿CHAN MING YUI KACIE2 9322014

飛達梁千月KAYLIE LEUNG3 10492014

甘爾晴KADENCE KAM4 10382014

培正蘇泳霏SO SOPHIA CHLOE5 11662014

民生(小蕭溵瑤SIU YAN YIU ASTRINA6 11562014

Ms. Lam周采然CHOW CHOI YIN AUDREY7 9752014

鄭懿心CHENG YI SUM SAMANTHA8 9432014

女子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

南華馮霈麒TABITHA FUNG3 11782014

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU4 9952014

LEUNG CHIN YUET5 11022014

飛達韓梓橋HAN CYNTHIA6 10072014

飛達吳沁柔NG VALERIE7 12422014

民生(小高樂晴KO LOK CHING GRACE8 10602014

女子 2014 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

劉欣悦LAU EVELYN YAN YUET3 10702014

駱思澄4 9002014

何巧童HO HAU TUNG5 10182014

梁省德馬塏喬6 8782014

葉倚晴IP YEE CHING7 10272014

民生(小李漹LEE YIN8 10812014

女子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU1 9952014

培正蘇泳霏SO SOPHIA CHLOE2 11662014

劉欣悦LAU EVELYN YAN YUET3 10702014

陳愷翹CHAN HOI KIU4 9222014

鄒詠睛CHOW WING CHING KADY5 9862014

梁可悅LEUNG HO YUET6 11142014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

北角衛理王悅晴WONG YUET CHING7 12112014

杨芊蔚MELINA8 11342014

女子 2014 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

黃芷祈WONG TSZ KI2 12002014

飛達吳沁柔NG VALERIE3 12422014

Ms. Lam周采然CHOW CHOI YIN AUDREY4 9752014

鄭懿心CHENG YI SUM SAMANTHA5 9432014

陳茗睿CHAN MING YUI KACIE6 9322014

甘爾晴KADENCE KAM7 10382014

飛達彭靖媛PANG CHING WUN 8 11462014

女子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:45 (13:25~13:35)
編 號組 別

陳愷翹CHAN HOI KIU2 9222014

民生(小李漹LEE YIN3 10812014

何巧童HO HAU TUNG4 10182014

LEUNG CHIN YUET5 11022014

Ms. Lam周采然CHOW CHOI YIN AUDREY6 9752014

陳茗睿CHAN MING YUI KACIE7 9322014

飛達梁千月KAYLIE LEUNG8 10492014

女子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:45 (13:25~13:35)
編 號組 別

鄭懿心CHENG YI SUM SAMANTHA2 9432014

王樂兒WONG LOK YEE3 11882014

梁省德馬塏喬4 8782014

飛達蔡雨澄CHOI YU CHING5 9652014

民生(小高樂晴KO LOK CHING GRACE6 10602014

黃芷祈WONG TSZ KI7 12002014

鄒詠睛CHOW WING CHING KADY8 9862014

女子 2014 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:45 (13:25~13:35)
編 號組 別

飛達彭靖媛PANG CHING WUN 2 11462014

飛達韓梓橋HAN CYNTHIA3 10072014

葉倚晴IP YEE CHING4 10272014

何芊諭HO CHIN YU KARRISA5 10922014

飛達吳沁柔NG VALERIE6 12422014

民生(小蕭溵瑤SIU YAN YIU ASTRINA7 11562014

Ms. Lam陳芓如CHAN CHI YU8 9102014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2014 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:50 (15:30~15:40)
編 號組 別

杨芊蔚MELINA1 11342014

LEUNG CHIN YUET2 11022014

梁可悅LEUNG HO YUET3 11142014

飛達蔡雨澄CHOI YU CHING4 9652014

鄒詠睛CHOW WING CHING KADY5 9862014

黃芷祈WONG TSZ KI6 12002014

飛達吳沁柔NG VALERIE7 12422014

飛達梁千月KAYLIE LEUNG8 10492014

女子 2014 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

梁可悅LEUNG HO YUET1 11142014

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU2 9952014

鄭天晴3 8892014

陳愷翹CHAN HOI KIU4 9222014

北角衛理王悅晴WONG YUET CHING5 12112014

何巧童HO HAU TUNG6 10182014

飛達吳沁柔NG VALERIE7 12422014

甘爾晴KADENCE KAM8 10382014

南華馮霈麒TABITHA FUNG9 11782014

女子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:10 (11:50~12:00)
編 號組 別

鄭天晴1 8892014

杨芊蔚MELINA2 11342014

王樂兒WONG LOK YEE3 11882014

南華馮霈麒TABITHA FUNG4 11782014

葉倚晴IP YEE CHING5 10272014

何芊諭HO CHIN YU KARRISA6 10922014

Ms. Lam周采然CHOW CHOI YIN AUDREY7 9752014

飛達吳沁柔NG VALERIE8 12422014
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